An 5

Samej

INDEX RERVM

- Cauda cur capinos noctua figura signarint?** 13. 2.
Caristi dulcè colendi. 1. 2. 6. **Ga-**
rūs modis etiam suis ad-
huc colendi. 10. 8. **in Gen-**
stibus quoq; suis honorano-
di, item in reliquijs. 1b.
Nomine alijsq; modis ho-
norati 10. 9. **Et** 10. 11.
Multa sepe occulta à Deo
discunt. 15. 2. **exempla,**
 15. 3. **Per infamiam sapè**
ad gloriam ducuntur 20.
 5. seq. **mirabilem in se**
Deum esse ostendunt. 20.
 2. seq. **Contemprores ho-**
noris fuerunt. 22. 4. seqq.
Vnde tam humiles? 23. 4.
Sancta humillime, Et pro
stulta habita exemplum.
 22. 7.
Capientia summa in hono-
rum fuga. 22. 1. seqq.
Saturninus cur imperium
respuerit? 6. 6. **Et** 6. 8.
Scriptura sacra ad qualem
nos gloriam inniter? 3. 5.
Secreta cordium soli Deo no-
 14. 15. 1. **Et** 15. 4. **tamen**
eadem sapè sanctis rene-
lat. 15. 2. seq. **sed pauci.**
Et cur? 15. 5.
Seditionis fuga. 22. 3. exem-
 plum Athenienses. ib
Senectus signum virtutis. 8.
 7. **Deum aeternum repre-**
sentes. ibid. nulli expro-
 branda. ib. multum probriū
 laborat. ib.
Senes sube instar parentum.
 8. 5. **instar preceptorum.**
 ib. **in consilium adhiben-**
di, Et honorandi ib. Va-
rūs modis honorati. 8. 6.
Eorum nomen honorificū.
 ib. à D. Benedicto duobus
 modis honorari iubiti. 8. 7.
Servi quem honorē debeant
Dominus? 9. 2. **quo sint**
ingenio? exemplis probi-
 fuisse probantur. ib. Ven-
 ste candida Gsi, cum ma-
 nu mitterentur. ib. Quā
 à Dominiis erratibus. 9. 3.
Simulationis malitia. 14. 5.
Simplici perperna cum con-
suge castitas. 19. 8. epī-
 scopatus. calumnia. in-
 nocentia per ignem pro-
 batio. 19. 8.
Socrates miratur suscep-ò
volentesque imperium. 5. 4.
 siebat, id non se scire,
 quod nihil fecerit. 23. 3.
 8. 8ptū

MEMORABILIVM.

8. Spiridon etiam alteram colapho maxillam praber. Theodosius Imp. quām fueris
11. 5. quo habitu ad Constantium ingressus ib. sollicitus de filiis bene educandis 8. 3. Vincit Tyrannum baculo Sennphij
Spina cur vestibus intexta? Et superhumerali armas.
2. 2. 10. 6.
- Statuarum cur contemptor Theologi honorandi, Et honorati. 9. 6. exempla. ib.
Agesilau? 2. 1.
- Superbisa contentiois mater. 2. 9. maximum malum. 13. 5.
- Superborum humiliatorum exempla sacra. 13. 3. profana. 13. 4. seq.
- Superior, quo modo possit inferorem, pro superiori, babere? 23. 15.
- Sylla cur Poeta de bonis sub basta venditis quadam donari eussent? 3. 2.
- T**Emerarium indicium fugiendum. 20. 2. seqq.
- Templum quo modo adendum, Et exandiamur? 15. 9.
- Tentatio cuius in morte timenda, Et cauenda. 16. 4.
- Des, per percussionem miraculorum, Ciranda. 19. 10.
- Themistoclis dictum, cum horaveretur. 2. 8.
- Vdaliscus Episcopus quām fuerit prius? quām Merlinus hospitio exceptus? innocentem ostendit de adiutorio suspectum, à mera